
Zarządzenie Nr 0151-29/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 30 marca 2007 roku 
 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 5r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



w

Szczegółowe wydatki budżetu miasta na 2007 rok

dział 
rozdział § Wyszczególnienie Budżet 2007 zwiększenie zmniejszenie Budżet 2007

1 2 21.03.2007 30.03.2007

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 980 561 4 000 -4 000 4 980 561

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 204 000 4 000 -4 000 204 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 10 000 4 000 14 000
4300 Zakup usług pozostałych 184 000 -4 000 180 000
852 POMOC SPOŁECZNA 15 794 525 400 -400 15 794 525

85203 Ośrodki wsparcia                              643 088 400 -400 643 088
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 200 500

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

3 200 -200 3 000

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

3 000 -200 2 800

4750 Zakup akcesorów komputerowych, 
tym programów i licencji 500 200 700

WYDATKI OGÓŁEM                    77 814 729 4 400 -4 400 77 814 729
WYDATKI BIEŻĄCE                     63 447 743 4 400 -4 400 63 447 743
 -wynagrodzenia i pochodne              26 099 258 0 0 26 099 258
 -dotacje                                              2 511 191 0 0 2 511 191
 -obsługa długu publicznego              1 500 000 0 0 1 500 000
 -poręczenia i gwarancje                     138 997 0 0 138 997
 -pozostałe 33 198 297 4 400 -4 400 33 198 297
WYDATKI MAJĄTKOWE            14 366 986 0 0 14 366 986
Zadania zlecone 11 185 654 0 0 11 185 654


	0151-29-30.03
	07.03.30
	Arkusz1


